
Szanowny Panie/Szanowna Pani [imię] [nazwisko], 

 

Dziękujemy za zamówienie z dnia o numerze # .  

Ta wiadomość e-mail stanowi potwierdzenie zamówienia i zawiera Arkusz zawarcia umowy oraz 

wszystkie dokumenty umowne mające zastosowanie do zamówienia: 

 

Arkusz zawarcia umowy dla zamówienia internetowego klienta 

 

Za pośrednictwem niniejszego Arkusza zawarcia umowy następuje zawarcie umowy pomiędzy spółką 

wymienioną poniżej („Klient”) a CONTINENTAL Aftermarket & Services GmbH, Sodener Str. 9, 65824 

Schwalbach, Niemcy („Continental”) w związku z zamówieniem internetowym Klienta z dnia [data] o 

następującej treści („Umowa”).  

Umowa składa się z zamówienia online Klienta z dnia [data] oraz niniejszego Arkusza zawarcia umowy 

(strony 1, 2), a także dokumentów umowy wymienionych poniżej w sekcji 3. 

 

1. Klient / partner umowy 

 

2. Szczegóły umowy/zamówienia (w momencie zawarcia umowy) 

Produkt / Usługa / Towar:  Zarządzanie tachografem VDO Fleet  

Pakiet:     [Opłata VDO Fleet TM] 

Użytkownik:   [Brak ograniczeń użytkownika] 

Początek obowiązywania umowy:  [Data zakupu] 

Czas trwania umowy:   [czas nieokreślony] 

Możliwość wypowiedzenia:  [jeden miesiąc do końca miesiąca kalendarzowego] 

Czas rozliczenia dla klienta:  miesięcznie 

Cena / koszty  [Cena podstawowa dla Opłaty VDO Fleet TM  dla 1 pojazdu = 

[3,00€/miesiąc] * 

 
* Pakiet jest licencją startową dla usługi VDO Fleet TM i obejmuje licencję dla 1 pojazdu. Jeśli Klient 

posiada więcej niż 1 pojazd, kwota podana powyżej jest mnożona przez liczbę pojazdów Klienta. Np. 5 

pojazdów = kwota*5.  

Informacje o kliencie  

 

Nazwa firmy / klienta: [Nazwa firmy] 

 
Adres rozliczeniowy: [Adres rozliczeniowy] 

 

(ulica, numer, kod pocztowy, miasto i kraj) 

 

adresat: [Imię klienta] [Nazwisko klienta] Email:  [E-Mail] 

Numer telefonu: [Numer telefonu]  



Klient nie musi określać wielkości floty w momencie zawierania umowy, ponieważ określenie i obliczenie 

pojazdów odbywa się automatycznie w zależności od liczby przesłanych danych pojazdu/tachografu. 

Należy również pamiętać o naszej Polityce Uczciwego Korzystania, która stanowi, że pięciu (5) 

kierowców jest równych jednemu pojazdowi, więc liczba pojazdów na 5 kierowców zostanie 

odpowiednio zwiększona; nasza Polityka Uczciwego Korzystania dotyczy tylko modeli cenowych 

opartych na liczbie pojazdów. 

 

3. Zastosowanie dalszych dokumentów umownych  

Do stosunku umownego mają zastosowanie następujące dodatkowe dokumenty / warunki umowne: 

Załącznik A: Ogólne warunki korzystania z usługi VDO Fleet TM  

Załącznik B: Opis usługi VDO Fleet TM 

Załącznik C: Umowa o przetwarzaniu danych (DPA) w związku z VDO Fleet TM  

 

Wyżej wymienione dokumenty zostały dołączone do niniejszej wiadomości e-mail. 

Niniejsza wiadomość e-mail wraz z załączonymi dokumentami stanowi umowę VDO Fleet TM. 

Zalecamy odpowiednie przechowywanie tych dokumentów.   

W razie jakichkolwiek pytań lub potrzeby uzyskania pomocy prosimy o kontakt pod adresem e-mail: 

info@vdo-shop.com 

Ta wiadomość została wygenerowana automatycznie. Prosimy nie odpowiadać na tez adres e-mail. 

Jest on używany tylko do wysyłania wiadomości.  

Dziękujemy za zakup. Doceniamy Państwa zaufanie.  

Z poważaniem,  

Twój zespół VDO Fleet 

 


